Of. nº 0332/2008 - G.P
Sorriso - MT, em 16 de Setembro de 2008.

À

FAMÍLIA EFFTING.
A Câmara Municipal de Sorriso - MT, sensibilizada pelo passamento do Senhor ILBERTO EFFTING, encaminha a MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE n.º 015/2008, a qual tramitou e foi aprovada na Sessão Ordinária do dia 15 de Setembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, externamos nossa solidariedade.

Atenciosamente,

Gilberto Possamai
Presidente em Exercício